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Konu : Herhangi Bir Sosyal Güvencesi Olmayan 

Depremzedelere Sunulan Sağlık 

Hizmetleri

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizde 06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinin Pazarcık ile Elbistan ilçelerinde gerçekleşen ve

Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa ve Elâzığ illerimizi de

etkisi altına alan deprem felaketi nedeniyle 08.02.2023 tarihli ve 6785 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile

olağanüstü hâl ilan edilmiştir.

Söz konusu deprem felaketi sebebiyle depremden etkilenen kişilerce (yabancı uyruklular dahil) gerek

olağanüstü hâl ilan edilen illerde gerekse de başka illerdeki sağlık tesislerimize sevkli (112 ile yapılanlar dahil)

veya doğrudan başvurular yapılmaktadır. Bu doğrultuda Genel Sağlık Sigortası (GSS) kapsamında bulunan

kişilere sunulan sağlık hizmetleri Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından, geçici koruma altındaki kişilere sunulan

sağlık hizmetleri ise Göç İdaresi Başkanlığı tarafından karşılanmaktadır. Ancak herhangi bir sosyal güvencesi

bulunmayan Türk ve yabancı uyruklu kişilere sunulan sağlık hizmetlerinin fiyatlandırılması ve faturalandırılması

ile ilgili süreçlerin nasıl olacağı hakkında tereddütler yaşandığı sağlık tesislerimizden gelen bildirimlerden

anlaşılmaktadır.

Bilindiği üzere; deprem (yer sarsıntısı), yangın, su baskını, yer kayması, kaya düşmesi, çığ ve benzeri

afetlerde alınacak tedbirler ve yapılacak yardımlar 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla

Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanun ile 06.03.2011 tarihli ve 27866 sayılı Resmî Gazete’de

yayımlanan “Afet ve Acil Durum Harcamaları Yönetmeliği”nin ilgili maddelerinde belirtilmiştir.

Bu kapsamda Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından herhangi bir sosyal güvencesi

bulunmayan depremzedelere sunulan sağlık hizmet bedellerinin izlenebilmesi için TDMS’de aşağıdaki kodlar

aktif hale getirilmiştir.

120.01.51- Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı

120.01.51.02 Sosyal Güvencesi Olmayan Depremzedelere Verilen Tedavi Hizmetleri

120.01.51.02.01 Yurtiçi Gerçek Kişilere Verilen Tedavi Hizmetleri

120.01.51.02.02 Yurtdışı Gerçek Kişilere Verilen Tedavi Hizmetleri

TDMS’de oluşturulan ilgili hesap kodlarına yapılacak kayıtlarda aşağıda belirtilen hususlara dikkat

edilecektir:

1) “120.01.51.02.01 Yurtiçi Gerçek Kişilere Verilen Tedavi Hizmetleri” hesap koduna; GSS

kapsamında bulunmayan ve OHAL bölgesindeki veya OHAL bölgesi dışındaki sağlık tesislerimize başvuran

depremden etkilenen vatandaşlarımızın acil hal ile doğrudan ayaktan yapılan başvuruları ve bu başvuruya ait

devam niteliğinde olan tedavilerine ilişkin sunulan hizmetlere ait bedeller kaydedilecektir.  

2) “120.01.51.02.02 Yurtdışı Gerçek Kişilere Verilen Tedavi Hizmetleri” hesap koduna;

a) OHAL bölgesinden 112 aracılığıyla veya kendi imkanlarıyla başvuran depremden etkilenen ve geçerli bir

sağlık sigortası bulunmayan yabancı uyruklu kişilerin (geçici koruma kapsamında bulunan kişiler hariç),

deprem nedeniyle ihtiyaç duydukları acil hal ile doğrudan ayaktan başvuruları ve bu başvuruya ait devam

niteliğindeki tedavilerine ilişkin sunulan hizmetlere ait bedeller kaydedilecektir.

FİNANSAL ANALİZ VE FATURALANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FATURALANDIRMA VE FİYATLANDIRMA BİRİMİ
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b) Depremden etkilenen yabancı uyruklu kişinin geçerli bir sağlık sigortası bulunması halinde öncelikle

sunulan tedavi bedellerinin sigorta şirketinden tahsili yoluna gidilecektir. Ancak sigortalı olup da hizmet

bedelinin sigorta şirketinden tahsil edilemediği hallerde sunulan hizmetler, bu hesap koduna

kaydedilecektir.

c) OHAL bölgesinde bulunan veya farklı illere tahliye edilen ve sağlık tesislerimize başvuru yapan ancak

depremden etkilenmediği anlaşılan yabancı uyruklu kişilere sunulan hizmetler, mevzuat doğrultusunda

ilgili kişi veya kurumdan tahsil yoluna gidilecektir.

3) İlgili hesap kodlarına yapılacak kayıtların fiyatlandırılması Sağlık Uygulama Tebliği’ne (SUT) göre

yapılacak olup, sunulacak olan hizmetler de SUT usul ve esasları çerçevesinde yürütülecektir. 

Söz konusu deprem felaketi nedeniyle Bakanlığımıza bağlı sağlık tesislerimizde gerçekleştirilen

tedavilerde meri mevzuat hükümleri çerçevesinde işlem tesis edilmesi ve uygulamanın yukarıda belirtilen

çerçevede yürütülmesi için sağlık tesislerimizin bilgilendirilmesi ve Müdürlüğünüzce gerekli tedbirlerin alınması

hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Doç. Dr. A. Zülfikar AKELMA

Bakan a.

Genel Müdür
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